#ROUND 1 - Storo

CAMPIONATO REGIONALE 2018
R d #1 Al
storo, 2 anrile 2015 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUOTIROL

Moto Club sTORO MOTOCROSS

MX1 - MX2 - Prove Cronometrate Gr 1

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 148 RIZZARDI M. - Yamaha e 3 1:36.098 10:12:52.398 5 3:55.198 10:19:24.159
1 1:41.455 10:09:56.010 4 1:36.305 10:14:28.703 6 1:53.388 10:21:17.547
2 1:23.416 10:11:19.426 5 1:44.052 10:16:12.755  po, 10 - # 294 PAROLARI C. - Kawasaki T15 303
3 1:43.710 10:13:03.136 6 1:37.611 10:17:50.366 1 1:58.325 10:10:18.333
4 1:22.946 10:14:26.082 7 1:46.917 10:19:37.283 2 1:38.289 10:11:56.622
5 1:46.048 10:16:12.130 8 2:41.533 10:22:18.816 3 2:17.832 10:14:14.454
6 1:23.273 10:17:35.403  Ppo. 6 - # 39 SIGHEL M. - KTM f‘g;gg’ 4 1:39.892 10:15:54.346
7 2:37.583 10:20:12.986 1 1:42.483 10:09:58.158 5 2:14.780 10:18:09.126
8 2:00.575 10:22:13.561 2 1:32.371 10:11:30.529 6 1:42.065 10:19:51.191

Po.2- #911 BORZ L. - Yamaha S 3 1:51.655 10:1322184  po 114241 PREMSTALLERF. - Yamaha 1o aoe
1 1:35.208 10:09:48.646 4 1:31.769 10:14:53.953 1 1:43.853 10:10:02.382
2 1:38.482 10:11:27.128 5 2:34.985 10:17:28.938 2 2:05.314 10:12:07.696
3 1:23.723 10:12:50.851 6 1:32.068 10:19:01.006 3 1:38.671 10:13:46.367
4 1:58.235 10:14:49.086 7 2:03.633 10:21:04.639 4 1:43.948 10:15:30.315
5 1:25.048 10:16:14.134 8 1:32.355 10:22:36.994 5 1:38.351 10:17:08.666
6 1:33.751 10:17:47.885  po. 7 - # 202 ANDREOLLI M. - Kawasaki +DT1P;;20 6 2:46.859 10:19:55.525
7 1:24.238 10:19:12.123 1 1:43.197 10:09:59.667 7 1:41.490 10:21:37.015
8 1:53.166 10:21:05.289 2 1:35.409 10:11:35.076 gy 12 - # 233 NUSSBAUMER P. - Yamaha f'{fspgg
9 1:39.327 10:22:44.616 3 1:50.517 10:13:25.593 1 1:49.285 10:10:11.178

Po. 3 - # 547 BORZ V. - Yamaha f'glpé'zg 4 1:34.728 10:15:00.321 2 1:40.588 10:11:51.766
1 1:40.522 10:09:57.277 5 2:06.769 10:17:07.090 3 1:40.976 10:13:32.742
2 1:24.792 10:11:22.069 6 1:35.718 10:18:42.808 4 1:38.687 10:15:11.429
3 1:52.148 10:13:14.217 7 2:25.527 10:21:08.335 5 1:49.129 10:17:00.558
4 1:32.414 10:14:46.631  po. 8 - # 94 ZATTONI D. - Honda e 6 1:39.405 10:18:39.963
5 1:25.283 10:16:11.914 1 1:47.142 10:10:07.615 7 2:11.117 10:20:51.080

Po. 4- # 775 CIPRIANI M. - Honda fngP;ZS 2 1:42.190 10:11:49.805 8 1:38.579 10:22:29.659
1 1:37.115 10:09:50.656 3 1:39.457 10:13:29.262  po_13. 4224 TREBO A. - Honda e aee
2 1:28.091 10:11:18.747 4 1:51.843 10:15:21.105 1 1:45.713 10:10:05.978
3 1:46.265 10:13:05.012 5 1:37.375 10:16:58.480 2 1:44.684 10:11:50.662
4 1:45.736 10:14:50.748 6 1:55.297 10:18:53.777 3 1:57.660 10:13:48.322
5 1:37.594 10:16:28.342 7 1:46.4588 10:20:40.265 4 1:44.802 10:15:33.124
6 1:32.381 10:18:00.723 8 1:37.191 10:22:17.456 5 1:40.528 10:17:13.652
7 1:53.769 10:19:54.492  Ppo. 9 - # 427 VALDAGNI C. - KTM fif:gg‘; 6 1:52.270 10:19:05.922
8 2:11.629 10:22:06.121 1 1:42.488 10:09:59.099 7 1:38.814 10:20:44.736

Po. 5 - # 776 BERTOLINI N. - Honda f'(f)f;gflﬂg 2 2:11.224 10:12:10.323 8 2:02.080 10:22:46.816
1 1:32.294 10:09:45.435 3 1:37.851 10:13:48.174
2 1:30.865 10:11:16.300 4 1:40.787 10:15:28.961

Fastest lap: 1:22.946
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Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 14 - # 777 ZANGARI S. - Kawasaki fi{fé"’g(r)"g 5 1:41.297 10:17:26.174 3 1:48.310 10:13:58.878
1 1:51.198 10:10:13.264 6 3:05.575 10:20:31.749 4 3:06.453 10:17:05.331
2 1:40.232 10:11:53.496 7 2:34.837 10:23:06.586  pg 4. 4 860 GIOVINETTI R. - Honda R
3 1:40.689 10:13:34.185  po. 19 - # 112 SCHWARZ F. - Husqvarna fif;g;“g 1 2:11.598 10:10:39.363
4 1:40.457 10:15:14.642 1 2:17.112 10:10:43.692 2 1:55.516 10:12:34.879
5 1:40.437 10:16:55.079 2 1:43.724 10:12:27.416 3 1:49.839 10:14:24.718
6 1:38.946 10:18:34.025 3 1:43.950 10:14:11.366 4 2:08.332 10:16:33.050

Po. 15 - # 434 DALVAI A. - Yamaha f'fepg;“; 4 1:42.466 10:15:53.832 5 1:50.356 10:18:23.406
1 1:51.933 10:10:15.713 5 1:52.692 10:17:46.524 6 2:10.127 10:20:33.533
2 1:39.543 10:11:55.256 6 1:45.314 10:19:31.838 7 2:03.248 10:22:36.781
3 1:40.842 10:13:36.098 7 2:07.572 10:21:39.410  py 25 4 273 GOTTARDI S. - KTM e
4 2:04.507 10:15:40.605  Ppo, 20 - # 820 ANGELI A. - Suzuki o re 1 1:57.731 10:10:25.759
5 1:42.505 10:17:23.110 1 1:45.436 10:10:03.773 2 1:50.039 10:12:15.798
6 1:46.636 10:19:09.746 2 1:44.596 10:11:48.369 3 1:55.590 10:14:11.388
7 2:23.853 10:21:33.599 3 1:58.850 10:13:47.219  py 26 - # 245 SANDRI E. - Yamaha f;fgpi'sm;

Po. 16 - # 289 CLAUSER A. - Kawasaki e 4 1:45.958 10:15:33.177 1 2:00.414 10:10:21.509
1 1:46.039 10:10:04.547 5 1:57.556 10:17:30.733 2 1:57.586 10:12:19.095
2 1:41.847 10:11:46.394 6 1:54.903 10:19:25.636 3 1:52.905 10:14:12.000
3 1:51.324 10:13:37.718 7 148271 10:21:13.907 a 1:52.098 10:16:04.098
4 1:39.605 10:15:17.323  Ppo. 21 - # 169 CORRAINI M. - Honda f‘;flpg;"z" 5 1:55.789 10:17:59.887
5 2:00.828 10:17:18.151 1 1:50.804 10:12:20.207 6 2:00.699 10:20:00.586
6 1:54.719 10:19:12.870 2 1:56.509 10:14:16.716 7 1:53.370 10:21:53.956
7 1:45.850 10:20:58.720 3 1:44.918 10:16:03.619  pg 97. # 128 GUZZI E. - Suzuki fgfopg';”f

Po. 17 - # 62 MARINI A. - Honda A 4 1:48.168 10:17:51.787 1 2:05.216 10:10:27.291
1 1:46.746 10:10:05.463 5 1:52.635 10:19:44.422 2 2:02.974 10:12:30.265
2 1:46.090 10:11:51.553 6 1:55.131 10:21:39.553 3 1:53.457 10:14:23.722
3 1:50.521 10:13:42.074  Ppo. 22 - # 593 CORRA" D. - Kawasaki f';;g?g 4 2:02.804 10:16:26.526
4 1:40.154 10:15:22.228 1 2:08.485 10:10:32.549 5 2:07.881 10:18:34.407
5 1:45.366 10:17:07.594 2 2:31.445 10:13:03.994  po 9g . 4275 PUDDU A. - Yamaha fzf:;;”g
6 1:42.778 10:18:50.372 3 1:46.756 10:14:50.750 1 2:18.303 10:10:41.303
7 1:42.785 10:20:33.157 4 2:24.840 10:17:15.590 2 2:07.236 10:12:48.539
8 2:07.461 10:22:40.618 5 1:47.699 10:19:03.289 3 2:08.488 10:14:57.027

Po. 18 - # 317 AGOSTI D. - Honda s 6 2:28.669 10:21:31.958 4 2:09.516 10:17:06.543
1 1:54.458 10:10:37.581  Ppo. 23 - # 129 ZILLER S. - Honda N ';f;;'gg
2 1:40.444 10:12:18.025 1 2:01.960 10:10:22.362
3 1:43.225 10:14:01.250 2 1:48.206 10:12:10.568
4 1:43.627 10:15:44.877

Fastest lap: 1:22.946
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